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NOTIFICATION

No. A. 12018/2/93-P&AR(GSWi the 26th June, 2002. In exercise of the powers
conferre-d by the proviso to Article 309 of the Consitution of India, the Gover­
nor of Mizoram hereby makes the following Rules to amend the Mizoram Ex­
cise and Taxation Department (Group 'A' posts Recruitment Rules, 2001 issued
under Notification No. A. 12018/2/93-P&AR (GSWI dt. 12.6.2001 and published
in the Mizorarn Gazette Issue No. 118 dt. 12.6.2001 in respect of Joint Commi­
ssioner of Taxes, namely :-

yShort title and 1. (1) These Rules may be called the Mizoram Excise and
commencement Taxation Department (Group 'A' post) Recruitment

(Amendment) Rules, 2002.

(2) They shall come into force from the date of their publi­
cation in the Official Gazette.

Amendment of 2.
column 12 to
the Annexure-I

In the Annexure-I, column 12 shall be substituted as
follows :-

"Promotion :- From Deputy Commissioner of Taxes
with not less than 3 years regular service in the grade or
15 years of regular service from the date of entry into
the post of Superintendent of Taxes carrying the scale of
pay of Rs. 80CO-13500/- of which not less than 2 years
as Deputy Commissioner.

OR

TltANSFER/DEPUTATrON .:' fAS"<:>tfiCerf'and'Sta'te-Go:
:;,vernmentQfficers".hQ.1dinBpanalogOU&;,PQst . (period of de-
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putation in another excadre post held immediately pro­
ceeding this appointment in the same or other organisa­
tion department shall ordinarily not exceed 3 years).

By order and in the name of the Gevernor,

Lalmalsawma
Secretary to the Govt, of Mizoram,

Deptt. of Personnel & A.R.
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